Nicolaus euboicus

**N**icolaus euboicus sagūdinus ep̄s latine ⁊ grece lingue atq; elegantie p̄nceps laudatissim⁹ habet. Qui in frēq̄nti floretino cōcilio medius assistēs multis ⁊ eruditis viris audientibus disputantiū v̄ba atq; sentētias tū grece tū latine. platas mira celeritate ⁊ adeo accomodate referebat vltro citroq; in vtrāq; lingua fidelissime ⁊ summo ornatu reddebat.

**A**mbrosius florentinus ordinis camaldulēs̄is general' abbas theologus insignis latine greceq; lingue accurate doctus. ⁊ bonis omnibus disciplinis ornatus in eo cōcilio clarus habetur. inter cetera sui ingenij monumenta. Diogenū Laerciū de morib⁹ ⁊ vita philosophoz ad Cosmū mediceū e greco latinū fecit. Alia quoq; opuscula docta cōposuit.

**E**dannes Tortellius natione aretinnis romani pōtificis subdiaconus ⁊ cubicularius. ac nicolai postmodū pontificis p̄ubernalis ⁊ studioꝝ suoz int̄tinus comes grecis latinisq; lris ac theologis nō mediocriter doctus. hac tempestate floruit. Qui inter cetera studioꝝ suoz opa describendi rōne opus p̄clarū edidit. Et orthographiam suis lris ornat. Athanasij quoq; vitā ad eugenū papā in latinū transtulit. Et appianū historicū aduerbū interpretatus est.

**Antonius cermisanus** medicorum monarcha

**A**ntonius Cermisan⁹ medicine monarcha. qui lectioni ordinarie padue lōgo tempore p̄fuit. Quē sequētes miris extollūt laudibus. fuit homo bilaris ac iocūduus debite carnosus cōplexionem a deo sibi donatā optimā habēs. q̄ in senectute masculos pulcerrimos post se reliquit. primus ex mente abocli casum in terminis more iuriscōsultoz aperuit. Consiliaq; ex viscerib⁹ Auicēne ad omnes egritudines posteritati reliquit. Diem clausit extremū. anno legi gratie 1441. vicesima quarti augusti. sepultus apud sanctum Antoniū padue.

**B**artholomeum montignanū philosophū ⁊ medicū celeberrimū etas ista attulit. Qui multarum rerum cognitione ⁊ scripturarū subtilitate ceteros sua etate p̄hysicos superauit. Qd̄ pulcre libri de cōseruatione sanitatis a se editi ostendūt. Adiecitq; his ⁊ cōsilia in medicinis de p̄ticularib⁹ egritudinib⁹ a capite vsq; ad pedes. Silt de balneis. de mō p̄ponēdi medicinas. Et antidotariū i cōsilijs. ⁊ alia multa.

Bartholomeus de montagnano medic⁹

**D**ego quoq; Senensis vulgatissimus medicus. per hoc ipsuz tempus diuina quadam ingenij ⁊ medendi gratia. om̄es qui ante illum in ethuria floruerunt excelluisse creditur. Qui super primo Auicēne ⁊ Aphorismis Hippocratis ⁊ Legendi Galieni. Et consilia vtilia scripsisse dicitur.